
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

30 квітня 2025 року              селище Слобожанське             № 115  

 

 

Про встановлення технічних засобів регулювання руху транспортних засобів 

 

 

Керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п. 26.2 

«Правил дорожнього руху», ДСТУ 4123:2006 «Безпека дорожнього руху. Пристрій 

примусового зниження швидкості дорожньо-транспортної техніки на вулицях і дорогах. 

Загальні технічні вимоги» та ДСТУ 4100:2014 «Безпека дорожнього руху. Знаки дорожні. 

Загальні технічні умови. Правила застосування» з метою забезпечення безпеки руху в районі 

розташування зон масового відпочинку (в тому числі дітей), розглянувши заяву мешканців 

ОСББ «Ранет», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл ОСББ «Ранет» встановити технічні засоби регулювання руху 

транспортних засобів в районі розташування зон масового відпочинку з географічними 

координатами 48.55339709108378, 35.037559239643166 та 48.5524161997628, 

35.036507522006005 в селищі Слобожанське. 

2. Надати дозвіл ОСББ «Ранет» встановити дорожні знаки у відповідності до 

ДСТУ 4100:2021. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на відділ з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного 

голови Ігоря Шаповалова. 

 

Селищний голова                          Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради (виконкому)                                                             Людмила ЛАГОДА 


